De : Instituto Elisa Castro
<elisacastroinstituto@gmail.com>

Assunto : Esclarecimento Chamamento Público 003/2024 -
Pronto Socorro Municipal

Para : sesau@pmspa.rj.gov.br,
admsesau@pmspa.rj.gov.br

Cc : juridico@institutoelisadecastro.org

Zimbra admsesau@pmspa.rj.gov.br

Esclarecimento Chamamento Público 003/2024 - Pronto Socorro Municipal

sex., 10 de mai. de 2024 17:42

Prezados, boa tarde!

O Instituto Elisa de Castro, inscrita no CNPJ sob o n° 05.624.609/0001-55,  com interesse
em participar do Edital de Chamamento Público n° 03/2024,cujo objeto é a gestão
compartilhada para o gerenciamento e operacionalização dos serviços de saúde no Pronto
Socorro Municipal Dr° Jose Seve Neto - PSMJSN vêm solicitar  esclarecimento referente a
qualificação de Organização Social:

- O Decreto 024 de 07/02/2024 - Processo Administrativo n° 13426/2023 que qualificou as
entidades para participar  de eventual procedimento de seleção para celebração de contrato de
gestão compartilhada do Pronto-Socorro Municipal, continua em vigor ou precisa fazer novo
processo de qualificação?

Atenciosamente.